

単 価 合 意 書

令和8年5月11日に契約したR8すさみ串本道路熊谷地区他整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 6月 19日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 紀南河川国道事務所 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県有田市港町221

氏名 木下建設株式会社

代表取締役 木下 英文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		117,014,783	
排水構造物工		式	1		1,050,704	
作業土工		式	1		121,504	
側溝工		式	1		929,200	
プレキャストU型側溝	PU1-B300×H300	m	100	9,292	929,200	
防護柵工		式	1		51,985,885	
防止柵工		式	1		51,985,885	
立入防止柵	柵高H=2.5m 獣害対策部 鋼管基礎 勾配20° 以下	m	2,207	23,555	51,985,885	
道路付属施設工		式	1		39,522,180	
階段工		式	1		39,522,180	
再生プラスチック階段	W=600mm 30°	m	420	62,393	26,205,060	
再生プラスチック階段	W=600mm 40°	m	180	73,984	13,317,120	
落石雪害防止工		式	1		22,745,680	
落石防護柵工		式	1		22,745,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アンカー式落石防護柵	柵高3.2m 100kJ対応					
		m	110	189,406	20,834,660	
足場(アンカー式)						
		式	1		1,911,020	
仮設工						
		式	1		1,710,334	
交通管理工						
		式	1		1,710,334	
交通誘導警備員						
		式	1		1,710,334	
直接工事費						
		式	1		117,014,783	
共通仮設費						
		式	1		12,309,378	
共通仮設費						
		式	1		935,844	
技術管理費						
		式	1		58,572	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,572	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		877,272	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,373,534	
純工事費						
		式	1		129,324,161	
現場管理費						
		式	1		38,926,451	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		168,250,612	
一般管理費等		式	1		28,579,388	
工事価格		式	1		196,830,000	
消費税相当額		式	1		19,683,000	
工事費計		式	1		216,513,000	